（様式３）

令和　年　月　日

　　イノベーション推進課長　あて

申請者　郵便番号（　　　-　　　　）
住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　学校名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名（　　　　　　　　　　　　　　）

担当者氏名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

地場産業・伝統的工芸品次世代魅力体験事業　廃止（中止）申請書

令和　年　月　日付け滋イ第　　　号で事業承認の通知があった上記事業について、その内容を下記のとおり廃止（中止）したいので、事業の廃止（中止）を申請します。

記

１　廃止（中止）の理由

２　廃止（中止）後の措置